
Det var ju ett tag sedan vi hörde av oss,så det är något fylligare än vad det brukar vara.
Vi sänder ut det som brev eftersom det är så många sidor i stället för e-post (till er som har 
det…).

Det här året känns på många sätt annorlunda, med först en seg och kall vinter och därefter vår 
och sommar med en hetta, sol och torka som ingen tidigare varit med om och slagna värme-
rekord sen statistik började föras. I skrivande stund nu i november slås även höstrekord avseen-
de värme.
Det är inte utan att många känner oro för den klimatförändring som en i stort sett enig  
forskarkår anser. 
Trots det är det svårt att få frågan högt upp på den politiska dagordningen och det finns även 
starka män som Trump, Bolsanaro och Åkesson som hävdar att det är trams eller konspiration 
och skulle det nu vara ett problem ska det åtgärdas någon annan stans och att vi ska fortsätta 
shopa loss och fortsätta konsumera fossila energikällor!!
Vad gör Folksam som under många år har en hög miljöprofil. Förutom råd och rön som vi  
nog alla känner till satsar man i dag kapital på s.k. Gröna obligationer. f.n. har man placerat  
20 miljarder och med målet att innan årets utgång ha 25 miljarder.

Ett annorlunda år och ett nytt rekord är det även inom den svenska politiken med vem tar vem 
för att bilda en regering. Rekordet innehar Belgien med 541 dagar för att bilda en regering, men 
så långt ska det väl inte behöva bli i vårt land, även om det till slut skulle utmynna i ett nyval och 
kanske nya frågetecken.
Lokalpolitiken är också svår att känna igen inte minst för oss i landets södra del där flera kom-
muners väljare anser att SD har de mest kompetenta och visionära företrädarna.
I Hörby t.ex. har dom sin första kommunstyrelseordförande som inte har någon tidigare  
belastning!

Styrelsen i FFV har under året haft två sammanträden och eftersom vi numera är en riksstyrelse i 
motsatts till tidigare en regional sammansättning blir det inte så ofta vi kan träffas.
Det vi framförallt haft på dagordningen har varit att se över medlemsförteckningen och  
kontakta de medlemmar som inte erlagt sin medlemsavgift för året (200/300).
Det har varit trevligt att ringa runt och prata med tidigare kollegor och medlemmar.
Den andra frågan vi behandlat är var och hur vi ska ha vårt årsmöte 2019.
Ni hade kanske inte känt igen gamla Folksam om ni hade kommit på besök. När vi var på HK i 
september gick alla omkring med sin dator. Anledningen är att ingen har något eget kontors-
rum som arbetsplats utan när man kommer slår man sig ner på en ledig plats och börjar jobba. 
Allt finns ju digitalt, så det behövs ingen fast plats för pärmar och annat som vi var vana vid.  
Det sägs att om alla skulle vara på plats samtidigt så räcker inte platserna till! I det avseende 
tycker jag nog att det var bättre förr, eller...
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Här får du lite information, så du kan skriva in det i din nya och oförbrukade almanacka för 
nästa år.
Preliminärt föreslår vi 20-22 augusti och att vi träffas i Stockholm vilket nog är det smidigaste 
att komma till för flertalet av oss. Den 20:e augusti träffas vi på HK för att starta med själva  
årsmötet och då kan även de som inte följer med oss övriga som transporteras till färjan som 
sen tar oss till Lettland (dom flesta av oss har nog inte varit där...). Kamratmiddag efter att vi fått 
våra hytter och en välkomstdrink.
När vi har anlänt Riga kommer en guide visa oss denna gamla stad och naturligtvis kommer vi 
att få egen tid att ströva runt.
Dagen avslutas med fortsatt trevligt på båten och ankomst Stockholm i behagligt sen morgon.
Vi har förhandlat med rederiet så det lär bli ett för dig/er ett prismässigt intressant årsmöte.
Mer och närmare information kommer senare.

Och du…har du inte varit inne på vår hemsida gör gärna ett besök www.faltveteranerna.se 
och känner du på dig att du missat medlemsavgiften så är BG 246-0210.

Slutligen och framförallt inte minst några minnen från vår medlem Lennart Holmstedt i 
Eskilstuna som var infört i Folksam 100-års jubileumsbok 2008. Boken gavs ut i en begränsad 
upplaga så det är nog så att alla inte läst hans berättelse. Många känner nog igen sig och vi  
övriga får en möjlighet att känna historiens vingslag från Folksams historia och den betydelse  
vi alla spelat för ett framgångsrikt kooperativt företag som håller fortfarande (även om våra 
efterträdare saknar egna kontorsrum…).

Håll tillgodo så hörs framöver hälsar styrelsen för Folksams Fältveteraner

Årsmöte 2019
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